
2024年10月 聖隷浜松病院院長

駐車料金改訂のお知らせ

当院をご利用の皆さまへ

日頃より当院をご利用いただきありがとうございます。

駐車場の維持管理費が年々上昇していることから、

この度、駐車料金を改定させていただくこととなりました。

ご利用の皆さまには大変ご迷惑をおかけしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【現行料金】 【新料金】

2024年12月1日（日）から

※料金のお支払いに、2千円札、5千円札、1万円札は使用できません。

2024年12月1日（日）から


